
KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS “KŪLVERSTUKAS“ 

ATLYGIO UŽ UGDYMO SĄLYGŲ TENKINIMĄ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

2018 m. IV KETVIRTIS 

 

Mėnuo Pirkiniai Išlaidos Eur Pajamos Eur 

 

 

10 

 

 

Knygos “Trepsiukų” gr. 

 

 

50,00 

 

  

 

 

11 

 

 Ţemėlapis “Lietuva”, “Laikrodis” 

“Kodėlčiukų” gr.  

 Knygos logopedui 

 

252,00 

 

94,87 

 

 

12 

 

 Interaktyvūs ekranai 2 vnt. 

 Skaitmeninis pianinas  

 Lauko priemonės  

 Muzikos instrumentai 

 Atšvaitinės liemenės  

 

6580,00 

750,00 

2670,00 

102,06 

413,24 

 

 VISO IŠLEISTA 10912,67 

 

 

Parengė: direktoriaus pavaduotoja ūkiui       Aldona Balytienė 


